МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

03.11.2022  № 2305

Об итогах областного конкурса «Лучшая школьная столовая»

На основании решения жюри областного конкурса «Лучшая школьная

столовая» (далее – Конкурс) от 31.10.2022, Положения о министерстве

образования Тульской области, утвержденного постановлением Правительства

Тульской области от 29.01.2013 № 16,

п р и к а з ы в а ю :

1. Наградить дипломами министерства образования Тульской области

победителей (1 место) и призеров (2 и 3 места) Конкурса:

муниципальное казенное общеобразовательное учреждение «Бородинская

средняя общеобразовательная школа» муниципального образования

Киреевский район, Киреевский район (1 место), руководитель Глебова Елена

Георгиевна, ответственный за питание Дронова Инна Михайловна;

государственное общеобразовательное учреждение Тульской области

«Тульская школа для обучающихся с ограниченными возможностями здоровья

№ 4» (2 место), руководитель Курдюмова Надежда Ильинична, ответственный

за питание Клепикова Елена Михайловна;

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Центр

образования № 8 имени Героя Советского Союза Леонида Павловича

Тихмянова», учебный корпус № 2, город Тула (3 место), руководитель

Матвиевская Татьяна Николаевна, ответственный за питание Бабаков Руслан

Иванович.

2. Направить конкурсные материалы победителя (1 место) областного

конкурса «Лучшая школьная столовая» муниципального казенного

общеобразовательного учреждения «Бородинская средняя

общеобразовательная школа» муниципального образования Киреевский район,

Киреевский район, руководитель Глебова Елена Георгиевна, ответственный за

питание Дронова Инна Михайловна, для участия во Всероссийском конкурсе

«Лучшая школьная столовая - 2022».

3. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на директора

департамента образования министерства образования Тульской области

Сорокину Л.Ю.

Министр образования

Тульской области

О.А. Осташко

исп.: Королькова Светлана Игоревна,

тел. +7(4872)22-31-43, Svetlana.Korolkova@tularegion.ru

#Итоги_Конкурс_Школьная столовая-2022